
ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2020 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie w sprawie odwołania dotychczasowego i wyznaczenia nowego inspektora ochrony danych 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz.1781) zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuje się dotychczasowego inspektora ochrony danych – Pana Leszka Proszowskiego 

§ 2. Wyznacza się Panią Katarzynę Macherzyńską na inspektora ochrony danych na zasadach określonych 
w art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych)(Dz. U.UE.L 119 z 4.5.2016, s. 1) 

§ 3. Inspektor ochrony danych wykonuje zadania na podstawie umowy o świadczenie usług. 

§ 4. Inspektor ochrony danych podlega bezpośrednio Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 5. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do pełnej współpracy z inspektorem ochrony danych 
w zakresie realizowanych przez niego zadań. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8833463D-FF09-4EBF-BA15-E6C3B3183DB1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


